,w(

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ г. АСТРАХАНИ
(АСТРВОДОКАНАЛ)>

,
...

прикАз

&ц,, г. Астрахань

кО внесении измеЕений и дополнений в план закупок
товаров, работ, услуг на 2021г.>

Во исполнение ФедераJIьIIого законаh rrr-a' от 18 июля 20tlг. <О закупках товаров,
работ, усJrуг отдельными видtll\,rи юридических пицD

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в план закупок товаров, работ, услуг на202lr. закупку:

1.1. <Оказаlrие успуг по прохождению технического осмотра тр.tнспортньIх средств с выда.rей
ДИtlГПОСТиЧеских карт> НМЦ 28l 46З (лвести восемьдесят одна тысяча четьrрест'а шестьдесят
ТРИ) РУбля, 00 копеек. Закупка у СМП. Запрос комровок в электронной форме. Ппанируемый
период проведеЕия закупки ноябрь 202tг.

1.2. КОхраrrпые услуги по круглосуто.пrой охраЕе опасного производствеIIпого объекта>. НМЦ 2
054 900 (два милпиона пятьдесят четыре тысяЕIи девятьсот) рублей 00 копеек. Запрос котировок
в электроЕноЙ форме. ПланируемыЙ период проведения закупки декабрь 202|r.

1.3. КОказание услуг по разработке проекта нормативов допустимых выбросов загрязняющих
веществ в атtлосферный воздух для объеюов III категории негативного воздействия на
оЦр}DЕ(аIощУю средУ (НВоС). нМЦ 957 500 (девятьсот пятьдесят семь тысяч пятьсот) рублей 00
КОПеекr ЗакУпка для СМП. Планируемый период проведения закупки декабрь 2О2|r.

2. Разместить план закупок товаров, рабоц услуг на 2021п с изменениями и дополнениями в
ИНфОрмационно-тепекоммуfiикационной сети <<Интернет> в единой информационной

""...*..
"

3. ЗаВеДУЮщий Канцелярией ознакомить с настоящим прикаalом всех заинтересованнLIх лиц.

4. Контроль за исполнеЕием настоящего приказа возложить на начальника службы по
погистике закупок,Щанильченко О. А.

И. о. генерального директора

СОГЛАСОВАНО:
Заме,ститель генерального директора

ile2. Н. Б. Ярошенко

И.А. Алеников

по логистике закупок
ьченко о. А.

Щ,_jfu(_zozt,

,еского отдела
Коннова М.А.

202lr

Ha"^,ffff.
СОГJIАСОВАНО: соглАсов

202|г

N,ш-сO{q!

l